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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 

 

 

新濠國際發展有限公司 
(於香港註冊成立之有限公司) 

網址： http://www.melco-group.com 

(股份代號 : 200) 

 

上市附屬公司 

（新濠博亞娛樂有限公司） 

公佈截至二零一七年九月三十日止第三季度之 

未經審核財務業績及宣派季度股息 

 

本公佈並非新濠國際發展有限公司（「本公司」）之財務業績公佈。本公司根據香港聯合
交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA

部之內幕消息條文之規定發表本公佈，以向本公司股東提供本公司一間上市附屬公司
（新濠博亞娛樂有限公司）之財務業績的資料。新濠博亞娛樂有限公司於二零一七年 

十一月二日公佈其截至二零一七年九月三十日止第三季度之未經審核財務業績及宣派
季度股息。 

 

新濠博亞娛樂有限公司於二零一七年十一月二日公佈其截至二零一七年九月三十日
止第三季度之未經審核財務業績及宣派季度股息。新濠博亞娛樂有限公司為本公司之
上市附屬公司，其股份以美國預託證券形式於美國納斯達克全球精選市場上市。 

 

新濠博亞娛樂有限公司（「新濠博亞娛樂」）於二零一七年十一月二日公佈其截至 

二零一七年九月三十日止第三季度之未經審核財務業績及宣派季度股息。新濠博亞娛樂
為本公司之上市附屬公司，其股份以美國預託證券形式於美國納斯達克全球精選市場上
市。茲載列新濠博亞娛樂之未經審核財務業績摘要如下： 

 

新濠博亞娛樂之二零一七年第三季度業績 

 

新濠博亞娛樂於二零一七年第三季度的淨收益由二零一六年同期的1,152,600,000美元
增加約19%至1,376,800,000美元，乃主要得力於新濠天地的轉碼數收益增長以及新濠影
滙於二零一六年十一月開始轉碼數營運所致。 

 

按美國公認會計原則計算，新濠博亞娛樂於二零一七年第三季度的經營收入為
192,700,000美元，較二零一六年第三季度的經營收入108,900,000美元增加77%。 

 

新濠博亞娛樂於二零一七年第三季度的經調整物業EBITDA（即扣除利息、稅項、折舊、
攤銷、開業前成本、開發成本、物業開支及其他、以股份支付的薪酬、根據合作安排付
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予菲律賓訂約方（「菲律賓訂約方」）的款項、付予Belle Corporation的土地租金、向
Belle Corporation出售物業及設備的收益淨額、企業及其他開支以及其他非營運收支前

的盈利）為400,200,000美元，較二零一六年第三季度的經調整物業EBITDA 289,200,000

美元增加38%。經調整物業EBITDA按年改善，主要得力於集團整體轉碼數分部取得更
佳表現所致。 

 

按美國公認會計原則計算，新濠博亞娛樂於二零一七年第三季度應佔淨收入為
115,900,000美元，或每股美國預託股份0.24美元，而二零一六年第三季度則為62,000,000

美元，或每股美國預託股份0.13美元。二零一七年第三季度非控股權益應佔淨虧損為
3,300,000美元，與新濠影滙及新濠天地（馬尼拉）有關。 

 

影響盈利的其他因素 

 

新濠博亞娛樂於二零一七年第三季度的非營運淨開支總額為78,600,000美元，主要包括

利息開支（扣除資本化利息）57,700,000美元、其他財務成本7,700,000美元、償還債務
虧損16,900,000美元及與債務變更有關的成本900,000美元。新濠博亞娛樂於二零一七年
第三季度錄得資本化利息9,100,000美元，乃與發展新濠天地的摩珀斯有關。 

 

新濠博亞娛樂的非營運淨開支按年增加15,000,000美元，主要是由於在二零一七年七月
額外發行350,000,000美元4.875厘優先票據，以此對Melco Resorts Finance Limited於二零
一三年發行的1,000,000,000美元優先票據作再融資所產生的償還債務虧損所致。 

 

新濠博亞娛樂於二零一七年第三季度的折舊及攤銷成本合共為134,000,000美元，其中
14,300,000美元與新濠博亞娛樂之博彩次特許經營權之攤銷有關，而5,700,000美元則與
土地使用權之攤銷有關。 

 

財務狀況及資本開支 

 

新濠博亞娛樂於二零一七年九月三十日的現金及銀行結餘總額合共為1,700,000,000美
元，包括原存款期超過三個月的銀行存款35,600,000美元及主要與新濠影滙相關的受限

制現金81,900,000美元。新濠博亞娛樂於二零一七年第三季度末的債務總額（扣除未攤
銷遞延融資成本）為3,700,000,000美元。 

 

新濠博亞娛樂於二零一七年第三季度的資本開支為176,000,000美元，主要與新濠天地的
若干項目（包括摩珀斯）有關。 

 

宣派季度股息 

 

於二零一七年十一月二日，新濠博亞娛樂之董事會考慮及批准就二零一七年第三季度宣

派及派付每股0.03美元（相當於每股美國預託股份0.09美元）之季度股息（「季度股息」）。
季度股息將於二零一七年十一月三十日或前後派付予二零一七年十一月十四日（即釐定
享有季度股息權利之記錄日期）營業時間結束時名列新濠博亞娛樂股東名冊之新濠博亞
娛樂股東。 

 

簡明綜合營運報表及簡明綜合資產負債表 

 

茲載列新濠博亞娛樂及其附屬公司截至二零一七年九月三十日止三個月及九個月之簡
明綜合營運報表及二零一七年九月三十日之簡明綜合資產負債表如下： 
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新濠博亞娛樂有限公司及附屬公司 

簡明綜合營運報表 

（以千美元為單位，股份及每股數據除外） 

            

    

 

截至九月三十日止三個月 

 

截至九月三十日止九個月 

 

二零一七年 

 

二零一六年 

 

二零一七年 

 

二零一六年 

  

 （未經審核） 

  

（未經審核） 

  

（未經審核） 

  

（未經審核） 

            營運收益 

           
娛樂場 

 

$ 1,285,107 

 

 

$  

         

1,060,035  

 

 

$ 3,688,084 

 

 

$  

         

3,076,823  

客房 

 

 

68,310 

  

             

68,082  

  

200,336 

  

           

195,951  

餐飲 

 

 

45,196 

  

             

47,240  

  

133,706 

  

           

129,611  

娛樂、零售及其他 

 

 

57,357 

  

             

54,063  

  

159,839 

  

           

145,118  

收益總額 

 

 

1,455,970 

  

         

1,229,420  

  

4,181,965 

  

         

3,547,503  

減：推廣優惠 

 

 

(79,143) 

  

            

(76,867) 

  

(229,698) 

  

          

(220,985) 

淨收益 

 

 

1,376,827 

  

         

1,152,553 

  

3,952,267 

  

         

3,326,518  

  

 

  

 

  

 

  

 

營運成本及開支 

 

 

  

 

  

 

  

 

娛樂場 

 

 

(861,518) 

  

          

(733,997) 

  

(2,508,949) 

  

        

(2,154,024) 

客房 

 

 

(8,037) 

  

              

(8,537) 

  

(24,252) 

  

            

(24,958) 

餐飲 

 

 

(13,629) 

  

            

(13,074) 

  

(41,871) 

  

            

(47,569) 

娛樂、零售及其他 

 

 

(22,604) 

  

            

(27,865) 

  

(66,656) 

  

            

(82,491) 

日常營運及行政 

 

 

(110,924) 

  

          

(112,065) 

 

    (344,505) 

  

          

(326,081) 

 

付予菲律賓訂約方的款項 

 

(13,288) 

  

              

(9,066) 

  

(42,549) 

  

            

(24,475) 

開業前成本 

 

 

(177) 

  

              

(1,489) 

  

(1,177) 

  

              

(2,212) 

開發成本 

 

 

(14,054) 

  

                    

-    

  

(18,139) 

  

                    

(7) 

 

攤銷博彩次特許經營權 

 

(14,310) 

  

            

(14,309) 

  

(42,928) 

  

            

(42,928) 

 

攤銷土地使用權 

 

 

(5,704) 

  

              

(5,704) 

  

(17,112) 

  

            

(17,112) 

折舊及攤銷 

 

 

(113,991) 

  

          

(117,059) 

  

(347,070) 

  

          

(354,704) 

物業開支及其他 

 

 

(5,874) 

  

                 

(451) 

  

(18,401) 

  

              

(2,809) 

 

營運成本及開支總額 

 

(1,184,110) 

  

        

(1,043,616) 

  

(3,473,609) 

  

        

(3,079,370) 

營運收入  192,717   

             

108,937    478,658   

           

247,148  
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非營運收入（開支） 

 

          

利息收入 

 

 

1,025   

               

1,210    2,497   

               

4,213  

 

利息開支（扣除資本化利息） 

 

(57,744)   

            

(56,378)   (174,849)   

          

(167,397) 

其他財務成本 

 

 

(7,676)   

            

(14,549)   (24,728)   

            

(42,452) 

外滙收益淨額 

 

 

2,793   

               

5,245    12,191   

             

10,275  

其他淨收入 

 

 

870   

                  

917    2,258   

               

2,636  

 

償還債務虧損 

 

 

(16,939)   

                    

-      (48,398)   

                    

-    

 

與債務變更有關的成本 

 

(881)   

                    

-      (2,793)   

                    

-    

 

非營運淨開支總額 

 

(78,552)   

            

(63,555)   (233,822)   

          

(192,725) 

 

除所得稅前收入 

 

114,165   

             

45,382    244,836   

             

54,423  

 

所得稅開支 

 

(1,552)   

              

(1,662)   (935)   

              

(4,016) 

淨收入 

 

 

112,613   43,720    243,901   

               

50,407  

 

非控股權益應佔淨虧損 

 

3,294   

             

18,323    21,929   

             

82,223  

 

新濠博亞娛樂有限公司 

應佔淨收入 $ 115,907  $ 62,043  $ 265,830  $ 132,630 

            新濠博亞娛樂有限公司 

應佔每股淨收入： 

           
   基本 $ 

 

0.079  $ 

               

0.042   $ 0.181  $ 

               

0.086  

   攤薄 $ 

 

0.078  $ 

                

0.042   $ 0.180  $ 

               

0.086  

             
新濠博亞娛樂有限公司 

應佔每股美國預託股份 

           淨收入： 

         
   基本 $ 

 

0.237  $ 

               

0.127   $ 0.544  $ 

               

0.259  

   攤薄 $ 

 

0.235  $ 

               

0.126   $ 0.539  $ 

               

0.258  

             
用於計算 

新濠博亞娛樂有限公司 

應佔每股淨收入的 

加權平均已發行股份數目： 

          
   基本  

 

 

1,468,293,998     1,463,450,519   1,467,083,364     1,534,527,893 

   攤薄 

 

 

1,479,677,417     1,471,515,182    1,478,440,011     1,542,641,243 
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新濠博亞娛樂有限公司及附屬公司 

簡明綜合資產負債表 

（以千美元為單位） 

      

 

二零一七年 

 

二零一六年 

 

九月三十日 

 

十二月三十一日 

  

（未經審核） 

  

（經審核） 

      資產 

     
      流動資產 

     
現金及現金等價物 

 

$  

 

1,576,898 

 

 

$  

                         

1,702,310  

 

原存款期超過三個月的銀行存款 

 

35,591 

  

                            

210,840  

受限制現金 

 

 

81,735 

  

                              

39,152  

應收賬款淨額 

 

 

137,731 

  

                            

225,438  

應收聯屬公司款項 

 

 

373 

  

                                

1,103  

存貨 

 

 

33,646 

  

                              

32,600  

預付開支及其他流動資產 

 

 

62,971 

  

                              

68,111  

流動資產總值 

 

 

1,928,945 

  

                         

2,279,554  

  

 

 

  

 

物業及設備淨值 

 

 

5,685,386 

  

                         

5,655,823  

博彩次特許經營權淨值 

 

 

270,392 

  

                            

313,320  

無形資產 

 

 

4,220 

  

                                

4,220  

商譽 

 

 

81,915 

  

                              

81,915  

 

長期預付款項、按金及其他資產 

 

188,447 

  

                            

194,911  

受限制現金 

 

 

130 

  

                                   

130  

遞延稅項資產 

 

 

246 

  

                                   

152  

土地使用權淨值 

 

 

793,204 

  

                            

810,316  

資產總計 
 

$  8,952,885                          

 

 

$  

                         

9,340,341  
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負債及股東權益 

           流動負債 

     

應付賬款  $  

 

17,267 

 

 

$  17,434 

應計開支及其他流動負債 

 

 

1,514,948 

  

                         

1,369,943  

應付所得稅 

 

 

5,868 

  

                                

7,422  

一年內到期的資本租賃債務 

 

 

32,042 

  

                              

30,730  

長期債務的即期部分淨值 

 

 

196,788 

  

                              

50,583  

應付聯屬公司款項 

 

 

11,831 

  

                                

3,028  

流動負債總額 

 

 

1,778,744 

  

                         

1,479,140  

  

 

  

 

長期債務淨值 

 

 

3,512,524 

  

                         

3,669,692  

其他長期負債 

 

 

44,276 

  

                              

49,287  

遞延稅項負債 

 

 

56,104 

  

                              

56,451  

 

一年後到期的資本租賃債務 

 

258,675 

  

                            

262,357  

 

應付聯屬公司款項 

 

910 

  

                                     

-    

      股東權益 

     
普通股 

 

 

14,784 

  

                              

14,759  

庫存股份 

 

 

(92) 

  

                                 

(108) 

額外實收資本 

 

 

3,666,393 

  

                         

2,783,062  

累計其他全面虧損 

 

 

(26,506) 

  

                            

(24,768) 

（累計虧損）保留溢利 

 

 

(809,430) 

  

                            

570,925  

 

新濠博亞娛樂有限公司的股東權益總額 

 

2,845,149 

  

                         

3,343,870  

非控股權益 

 

 

456,503 

  

                            

479,544  

權益總額 

 

 

3,301,652 

  

                         

3,823,414  

負債及權益總計 
 

$  8,952,885 

 

$ 

                         

9,340,341  
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新濠博亞娛樂截至二零一七年九月三十日止第三季度之未經審核財務業績及宣派季度
股息的全文，已經以海外監管公告的形式於本公司網站(http://www.melco-group.com)及

香港聯合交易所有限公司之網站(http://www.hkex.com.hk)刊登，以便本公司股東參考。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

香港，二零一七年十一月二日 

 

於本公佈日期，本公司董事會成員包括三名執行董事， 分別為何猷龍先生（主席兼行
政總裁）、Evan Andrew Winkler先生（董事總經理）及鍾玉文先生；兩名非執行董事，
分別為徐志賢先生及吳正和先生；以及三名獨立非執行董事，分別為周光暉先生、沈瑞
良先生及田耕熹博士。 

承董事會命 

新濠國際發展有限公司 

公司秘書 

梁凱威 


